
StVM 2/1996 vp- HE 216/1995 vp 

Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö 2/1996 vp 

Hallituksen esitys laiksi eräistä henkilöstön asemaa koskevista 
järjestelyistä opintotukiasioiden siirryttyä kansaneläkelaitoksen hoi­
dettaviksi 

Eduskunta on 8 päivänä helmikuuta 1996 lä­
hettänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan valmis­
televasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 216/ 
1995 vp laiksi eräistä henkilöstön asemaa koske­
vista järjestelyistä opintotukiasioiden siirryttyä 
kansaneläkelaitoksen hoidettaviksi. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina neuvotteleva virkamies Leena Kos­
kinen opetusministeriöstä, hallitusneuvos Veik­
ko Liuksia valtiovarainministeriöstä, toimisuh­
depäällikkö Jyrki Raimoranta kansaneläkelai­
toksesta ja pääluottamusmies Arja Kauppinen 
Kansaneläkelaitoksen toimihenkilöt ry:stä. 

Esityksessä ehdotetaan järjestettäväksi enti­
sen valtion opintotukikeskuksen henkilöstön 
eläketurva heidän siirryttyään kansaneläkelai­
toksen palvelukseen. Valtion palveluksesta kan­
saneläkelaitoksen palvelukseen siirtyneen vuon­
na 1940 tai sen jälkeen syntyneen henkilön eläke-

Helsingissä 27 päivänä helmikuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Jouko Skinnari 
/sd, varapuheenjohtaja Maija Perho /kok,jäsenet 
Jorma Huuhtanen /kesk, Liisa Hyssälä /kesk, 
Mikko Kuoppa/va-r, Eero Lämsä/kesk, Hannes 
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turva määräytyisi siirtymistä edeltävältä ajalta 
siten kuin se olisi määräytynyt, jos hän olisi jat­
kanut valtion palveluksessa eläketapahtumaan 
asti. Kansaneläkelaitoksen palveluksen tulee 
kuitenkin jatkua yhdenjaksoisena eläketapahtu­
maan asti. Lakia sovellettaisiin henkilöihin, jot­
ka siirtyivät valtion opintotukikeskuksen palve­
luksesta kansaneläkelaitoksen palvelukseen 1 
päivänä toukokuuta 1994. Laki on tarkoitettu 
tulemaan voimaan mahdollisimman pian senjäl­
keen kun se on hyväksytty ja vahvistettu. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä sosiaali- ja terveysvaliokunta pitää esi­
tystä tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. 
Näin ollen valiokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Manninen /kesk, Pirkko Peltomo /sd, Maija 
Rask /sd, Osmo Soininvaara /vihr ja Marjatta 
Vehkaoja /sd sekä varajäsen Jarmo Wahlström 
/vas. 




